Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 5 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов»

(МОУ «СОШ № 5»)

П Р И К А З

25.12.2023           № 257

О формировании кадрового резерва

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей

административно управленческого персонала в МОУ «СОШ №5»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить кандидата в резерв управленческих кадров для замещения
должности административно управленческого персонала:

- на должность заместителя директора по УВР (1-5 классы) – Гребенникову Елену
Викторовну (учителя начальных классов);

2. Утвердить индивидуальный план профессионального развития лица, включенного в
резерв управленческих кадров;

3. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Ирназаровой А.Р.,
Мониной М.И. организовать работу с Гребенниковой Е.В., которая предусматривает:

- прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в
образовании и управления персоналом;

- участие в работе совещаний, семинаров и конференций;

- выполнение поручений, связанных с улучшением работы общеобразовательной
организации;

- участие в оформлении необходимой документации и отчетности;

- изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других школ и
регионов.

4. По окончании учебного года резервист представляет отчет по исполнению Плана
резервиста. Руководителю общеобразовательной организации проанализировать
выполненную работу кадрового резерва, результаты заслушать на методическом совете
для утверждения кадрового резерва на очередной учебный год.

5. Ответственность за выполнение приказа возлагается на заместителя директора по УВР
Ирназарову А.Р.

Директор             Т.В. Меньшикова

Передан через Диадок 02.06.2025 19:35 GMT+03:00
b738a84c-c67a-4d94-9347-93a8684aa5d3

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа b738a84c-c67a-4d94-9347-93a8684aa5d3

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №
5 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТРЕЖЕВОЙ С УГЛУБЛЕННЫМ
ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ
ПРЕДМЕТОВ"
Меньшикова Татьяна Викторовна,
Директор

 Не требуется для подписания 0093FF9AFF1653588E876DA8DFE
CAA8A88
с 02.07.2024 12:09 по 25.09.2025
12:09 GMT+03:00

02.06.2025 19:35 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2